
DATOVÝ LIST
spojka pro korugované chráničky KOPOFLEX a KOPODUR
a drenážních trubek DUODREN w

w
w
.k
o
p
o
s.
cz

5
-2
4
/5
/2
0
1
8

materiál: PE

bezhalogenový: ano

samozhášivost: ne

teplotní odolnost: -45 - +60 °C

třída reakce na oheň podkladového materiálu: A1

UV stabilita: ne

stupeň krytí: IP40

certifikace: ČSN EN 61386-24:11, ČSN EN 61386-1 ed.2:09

skladování: ČSN 64 0090

popis výrobku: spojka násuvná je určená ke spojení korugovaných chrániček KOPOFLEX® nebo KOPODUR®a pro spojení drenážních trubek 

DUODREN

v případě spojení s použitím těsnícího kroužku je stupeň krytí IP67

chemická 
odolnost:

ANO: aceton, amoniak 25%, destilovaná voda, etanol 50%, hydroxid sodný 60%, kyselina fluorovodíková 40%, kyselina octová 5%, 
kyselina sírová 96%, medicinální olej, metanol, olivový olej, petrolej, peroxid vodíku 20%, transformátorový olej, uhličitan sodný

NE: anilin, chlorované uhlovodíky, tetrachloruhlík

číslo položky

vnější Ø 

trubky

(mm)

02040_FA 40 KF 09040; KD 09040

02050_FA 50 KF 09050; KD 09050

02063_FA 63 KF 09063; KD 09063; DUODREN 63

02075_FA 75 KF 09075; KD 09075; DUODREN 75

02090_FA 90 KF 09090; KD 09090; DUODREN 90

02110_FA 110 KF 09110; KD 09110; DUODREN 110

02125_FA 125 KF 09125; KD 09125

02160_FA 160 KF 09160; KD 09160

02200_FA 200 KF 09200; KD 09200

pro trubky


